ПРОТОКОЛ №4
районного этапа межмуниципальной выставки-конкурса изобразительного и

декоративно-прикладного искусства «Кубань моя - родная сторона!»,
посвященной 85-летию образования Краснодарского края,

в рамках районного фестиваля «Арт-Коллаж»

23 августа 2022г. ДХШ г.Тихорецка

Председатель - Салогуб С.С. - директор, преподаватель ДХШ г.Тихорецка;

Члены жюри:
Зачиняева Т.А. - преподаватель ДХШ г.Тихорецка;
Тутор К.А. - преподаватель ДШИ пос. Парковый;
Белорукова Т.В. - преподаватель ДШИ ст. Терновской;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Проведение районного отборочного этапа межмуниципальной
выставки-конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства
«Кубань моя - родная сторона!», посвященной 85-летию образования
Краснодарского края, в рамках районного фестиваля «Арт-Коллаж».

Итоги проведения районного отборочного этапа:
23 августа 2022 года на базе МБУДО ДХШ г.Тихорецка МО

Тихорецкий район состоялся районный отборочный этап межмуниципальной
выставки-конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства
«Кубань моя - родная сторона!», посвященной 85-летию образования
Краснодарского края, в рамках районного фестиваля «Арт-Коллаж».

Всего в районном этапе приняло участие 6 школ, 63 работы:
ДХШ г.Тихорецка
ДШИ пос.Парковый

- 30 работ;
- 6 работ;

ДШИ ст. Архангельской - 8 работ;
ДШИ ст. Алексеевской
ДШИ ст. Терновской

- 10 работ;
- 3 работы;

ДШИ ст. Новорождественской - 6 работ.

изобразительного искусства школ ЗМО удостоили дипломами следующие
работы:

Просмотрев работы, члены жюри из числа преподавателей

Номинация: «Изобразительное искусство»

Возрастная категория: 1 от 5 до 9 лет (включительно)

№ Ф.И.автора Приз,
место

Название
работы

Наименование учебного
учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

1. Бражников
Михаил

I «Кубанское
детство»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Моденова О.С.

2. Токарева
Валерия

II «Лето на
Кубани»

МБУДО ДШИ ст.
Терновской

Белорукова Т.В.

3. Ли Елизавета III «Родная
станица»

МБУДО ДШИ пос.
Парковый

Скворцова А.С.

Возрастная категория: 2 от 10 до 13 лет (включительно)

№ Ф.И.автора Приз,
место

Название
работы

Наименование учебного
учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

1 Дуюн Юлия I «Будущий
казак»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Богатченко Н.А.

2 Кутузова
Елизавета

I «Несла Галя
воду»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Чулюкина А.А.

3 Никифоров
Захар

I «На
ярмарке»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Чулюкина А.А.

4 Шатова Яна I «Хозяюшка» МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

5 Демакова Ксения II «Семья» МБУДО ДШИ ст.
Новорождественской

Щавинская А.А.

6 Лунева Кира II «Встреча» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зикринская Л.С.

7 Мартынюк
Анастасия

II «Мой край» МБУДО ДШИ ст.
Новорождественской

Щавинская А.А.

8 Моржова Арина II «Кубанская
семья»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Чулюкина А.А.

9 Требисова
Виктория

II «Дары
Кубани»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зикринская Л.С.

10 Трунова
Анастасия

II «Лето» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Богатченко Н.А.

11 Шатова Юлия II «Сенокос» МБУДО ДШИ пос.
Парковый

Скворцова А.С.

12 Березуева Софья III «Кубанское
лето»

МБУДО ДШИ пос.
Парковый

Белозерова А.В.

13 Александрук
Арина

III «Вечер.
Окраина»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зачиняева Т.А.

14 Вдовенко
Анастасия

III «Цветы» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Соболева О.П.

15 Гридина Ульяна III «Дары
Кубани»

МБУДО ДШИ ст.
Терновской

Белорукова Т.В.

16 Прокофьева
София

III «Счастье на
родине»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Мелконян К.А.

17 Ушакова Татьяна III «Солнечный
день»

МБУДО ДШИ ст.
Новорождественской

Щавинская А.А.

18 Шатова Яна III «Сбор
урожая»

МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

Возрастная категория: 3 от 14 до 16 лет (включительно)

№ Ф.И.автора Приз,
место

Название работы Наименование
учебного

учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

1. Арсентьев
Андрей

I «Мой мир» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Богатченко Н.А.

2. Ашрафян Анни I «Подсолнух» МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

3. Галстян Лилиана I «Клятва» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Кутяева А.В.

4. Дедищева
Екатерина

I «Утро в деревне» МБУДО ДШИ ст.
Новорождественской

Щавинская А.А.

5. Зачиняева Софья I «Награда деда» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Кутяева А.В.

6. Криворотова
Мария

I «Кубанские
просторы»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зикринская Л.С.

7. Шаповалова
Владлена

I «Родные
пейзажи»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Кутяева А.В.

8. Азизова Азиза II «Станица» МБУДО ДШИ ст.
Новорождественской

Щавинская А.А.

9. Ашрафян Анни II «Бой» МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

10 Батырова Диана II «Свято-
Успенский храм»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Богатченко Н.А.

11 Булычев Степан II «Тихорецк» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зачиняева Т.А.

12 Кадырова
Мадина

II «Курочки» МБУДО ДШИ пос.
Парковый

Гутор К.А.

13 Хачикян Марина II «Летнее
путешествие»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зачиняева Т.А.

14 Четверик Софья II «Здравствуй,
наша Кубань»

МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

15 Абрамчук
Елизавета

III «К обедне...» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зачиняева Т.А.

16 Дробязко Арина III «Яблочный спас» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зачиняева Т.А.

17 Климова
Валерия

III «Праздник в моем
городе»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зачиняева Т.А.

18 Левченко
Даниил

III «Мостик» МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

19 Михеева Софья III «Казачье
поселение»

МБУДО ДШИ ст.
Новорождественской

Щавинская А.А.

20 Олейникова
Кристина

III «Казаки» МБУДО ДШИ пос.
Парковый

Гутор К. А.

21 Полянская
Ангелина

III «Друзья» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зикринская Л.С.

22 Посохова
Елизавета

III «Вдохновение» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Кутяева А.В.

Возрастная категория: 4 от 17 до 18 лет (включительно)

№ Ф.И.автора Приз,
место

Название
работы

Наименование учебного
учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

1 Василенко Денис I «Рыбак» МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

2 Климова
Валерия

I «Собор» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Зачиняева Т.А.

3 Павлова
Анастасия

I «Аист» МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

4 Павлова
Анастасия

II «Яблочный
спас»

МБУДО ДШИ ст.
Алексеевской

Малахов А.Н.

Номинация: Декоративно-прикладное искусство

Возрастная категория: 1 от 5 до9 лет (включительно)

№ Ф.И.автора Приз,
место

Название
работы

Наименование
учебного

учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

1 Коллективная
работа: Поликутко
Полина, Айрумян
Элина, Белозерова
Анастасия

I «Петушок» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб О.И.

2 Белозерова
Анастасия

II «Подсолнухи» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб О.И.

3 Лавриненко
Варвара

II «Кубаночки» МБУДО ДШИ пос.
Парковый

Жаворонка А.В.

Возрастная категория: 2 от 10 до 13 лет (включительно)

№ Ф.И.автора Приз,
место

Название работы Наименование
учебного

учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

1. Азбекян Сергей I «Кубаночка» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб О.И.

2 Волохова
Полина

I «Козлик» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Д.А.

3 Ландина Милена I «Петушок» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Д.А.

4 Лапова София I «Бережница» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб О.И.

5 Суслина Дарья I «Казачка» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Д.А.

6 Сычева Ксения I «Кумушка» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб О.И.

7 Дудкина
Вероника

II «Корова» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Д.А.

8 Нагаев Юрий II «Храм Арх.Михаила
ст. в Архангельской»

МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Д.А.

9 Акшенцева
Арина

III «Городецкие узоры» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Д.А.

10 Ландина Милена III «Домра» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Д.А.

11 Скрипникова
Юлия

III «Улица моя» МБУДО ДШИ ст.
Терновской

Белорукова
Т.В.

12 Проява Дарья III «Рушник» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Д.А.

Работы, занявшие первые и вторые призовые места в районном
отборочном этапе, будут направлены на межмуниципальную выставку-
конкурс «Кубань моя - родная сторона!», которая будет проходить в сентябре
2022 года в г. Кропоткин МО Кавказский район. Доставка работ на выставку-
конкурс будет осуществляться транспортом ДХШ г. Тихорецка. Работы
необходимо доставить в ДХШ г. Тихорецка до 26 августа 2022 года до
12.00часов.

С.С. Салогуб

Председатель жюри:
преподаватель, директор МБУДО
ДХШ г.Тихорецка

Члены жюри:
преподаватель МБУДО ДХШ г.

преподаватель МБУДО ДШИ
ст.Терновской

преподаватель МБУДО ДШИ
пос. Парковый

Т.А.Зачиняева

		2022-08-24T09:44:40+0300
	МБУДО ДХШ Г.ТИХОРЕЦКА МО ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН